
Městský úřad Klatovy i' -"" .tú' » ,6dbor životního prostředí
P""p's

Spisová zn.: ZNÚP/372/24
Číslo jednací:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum: 26. 2. 2024

Objednávka č, 3/24/ŽP

BAOBAB - péče o zeleň s.r.o.
info@baobab.cz
Alšova 5/3
252 62 Únětice

Předmět plnění: Sady Mistra Jana Husa (park u vodojemu) - 4. etapa revitalizace a
ošetření stromů řezem

Termin: do konce roku 2024

Cena: 117 200,- KČ bez DPH (141 812,- KČ vC. DPH)
dle cenové nabídky ze dne 24. 5. 2021

Cena zahrnuje ošetření strom ú řezem (57 stromů), kácení (8 stromů).

Platba: na základě vystavené faktury bankovním převodem po ukončení termínu plnění,
splatnost faktury 30 dnů.

Zhotovitel, je-li fyzickou osobou, a dále ostatní osoby zapojené na plněni této objednávky, výslovně
souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, v rozsahu identifikačních, adresných a kontaktních
údajů, v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a
Evropské unie (zejména zákon č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679). Tento
souhlas je poskytován pro účely plněni této objednávky, pro interní administrativní a statistické účely
objednatele a dále pro účely informováni veřejnosti o jeho činnosti nebo plněni povinnosti plynoucích z
právních předpisů České republiky a Evropské unie. Zároveň zhotovitel souhlasí s možným
zpřístupněním či zveřejněním celé této objednávky v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a oko|nostj
s touto objednávkou souvisejici. Osobní údaje zhotovitele mohou být předávány též dalším
zpracovatelům nebo správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracováni osobních údajů
zhotovitele. Podrobnosti o zpracováni osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou
právo na přistup a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracováni osobních údajů
objednatele.

Fakturu prosím zašlete na adresu:
Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 KLATOVY 1
lČ 00255661
DIČ CZ00255661

Městský úřad Klatovy
odbor Životního prostředí

nám.Mí,u62
mo ni Klatovy G)

Vedoucí odboru ŽP

Městský úřad Klarovy l Umésti Míru 62 i 339 O: Klatovy i posta@rrlú!\t.cž: í'í bťu/.klatC}vy.Cz i tel. 376 347 111 l OS, 24ebrt5



f,' »" '
l "

.
l"

BAOBAB

vážený pan

MěÚ Klatovy - OŽP
Náměstí Miru 62, 339 01 Klatovy

email

v Úněticích 24.5.2021

VĚC: Revize stromů

Vážený pane,
na základě Vašeho požadavku a po terénním šetření provedeném dne 5.5.2021, si

Vám dovoluji předložit výsledky revize vybraných stromů rostoucích v rámci Sadů Jana
Husa (park u vodojemu) v Klatovech. Nejedná se o kompletní vizuální hodnocení stromů.

Revize stromů byla zaměřená na návrh zásahů a stanovení naléhavosti jejich realizace
Při revizi jsme vycházeli z hodnoceni provedeného společnosti SAFE TREES, s.t,o. v letech
2018 až 2020.

Cílem navržených zásahů je především zlepšit provozní bezpečnost na uvedené
lokalitě - předejit pádu větví, případně rozlomeni koruny a následně ohrožení zdraví lidi, či
vzniku Škody na majetku. Provozní bezpečnost stromů zařazených do naléhavosti O .je na
krltlcké úrovni - tyto stromy vážně ohrožuji své okoli! Je to dané jejich špatným stavem a
rovněž tím, že se vyskytuji nad frekventovanými stezkami, lavičkami a v blízkosti dětského
hřiště

Práce budou provedeny stromolezecky. Po dobu realizace prací bude nutné omezit
pohyb osob a vozidel v blízkosti předmětných stromů (zajistí zhotovitel). Větve po řezu a po
kácení budou složeny na hromady v blízkosti ošetřovaných/kácených stromů, jejich likvidace
není předmětem této nabídky.

naléhavost O - akutní zásahy (realizovat co nejdříve)
Ošetřeni stromu řezem (29 stromů) 204 800,
Instalace vazeb (13 stromů) 40.100,-
Cena celkem NO 244. 900,-
Pozn.: ceny .jsou uvedenv bez DPH 2 1%

Ošetřeni stromu řezem (68 stromů) 316.200,-
Kácení (8 stromů) 34.000,-
Cena celkem NI 350.200,-

naléhavost 1 - naléhavé zásahy (realizovat neipozděii do konce roku 2022)

Pozn.: ceny .jsou uvedeny bez DPH 2 1%

Ošetření stromu řezem (lOS stromů) 456.600,-
Instalace vazeb (4 stromy) 18.000,-
Káceni (14 stromů) 68.000,-
Cena celkem N2 542.600,-

naléhavost 2 - středně naléhavé zásahy (realizovat neipozděii do konce roku 2023)

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH 2 1%

BAOBAB - péče o zeleň s.r.o. l Alšova 513 Ĺ 252 62 Únětice
tel: +420 224 319 917 l táx: +420 224 320 079 l e-mail: info@baobab.cz
IČO: 26150646 l DIČ: CZ 26150646

www.baobab.cz



2

Ošetření stromu řezem (57 stromů) 109 600,
Kácení (8 stromů) 7.600,-
Cena celkem N3 11 7.200,-

naléhavost 3 - méně naléhavé zásahy (realizovat neipozděii do konce roku 2024)

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH 21%

CELKOVÁ REKAPřTULACE
Ošetření stromu řezem (259 stromů) 1.087.200,-
Instalace vazeb ("l 7 stromů) 58.100,-
Kácení (30 stromů) 109.600,-
Cena celkem 1.254.900,-
Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH 21%

Na další spolupráci se za firmu BAOBAB - péče o zeleň s.r.o. těší,

Ing. Petr Růžička
jednatel

(tel.: 603256754)

' ":%'"" ' "=~~:, ""
\ r"

L-=".. .. . '" ""' "'

Příloha: Tabulka revize zásahů u vzrostlých stromů, květen 2021

WWW.baObabgCZ
, ,~


